Dudinska patdesiatka 2018 - EA Race Walking Permit Meeting
Dudince 24.03.2018

Vysledkova listina
Vygenerované 13.12. 2025 o 5:19

(115) 20 km chédza - Zeny

o Ul W N R H

St.é.

(62)
(61)
(65)
(63)
(68)
(69)
(64)
(66)
(67)

RIHIFTIZN]

Meno

ARENAS Sandra Lorena
DRAHOTOVA Anezka
PONCIO TZUL Maritza Rafaela
PASTARE Agnese
MATERNOVA Katefina
JANOSIKOVA Veronika
GALVIS Sandra Viviana
KOVACS Barbara
HORNAKOVA Monika

Nar.

1993
1995
1994
1988
1998
1998
1986
1993
1995

Klub / Krajina

Colombia

Czech republic

Guatemala

Latvia

Czech republic

Czech republic

Colombia

Hungary

SK Dukla 0.z. Banska Bystrica

Spracované programom AtletIS
Viac informéacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon
1:28:48
1:30:35
1:37:13
1:37:47
2:01:02
2:18:58
DNF
DNF
DNF

Odstup

+1:47

+8:25

+8:59
+32:14
+50:10



	(115) 20 km chôdza - Ženy

