

## Dudinská päťdesiatka 2018 - EA Race Walking Permit Meeting

Dudince 24.03.2018

### Výsledková listina

Vygenerované 27. 7. 2024 o 6:54

(115) 20 km chôdza - Ženy

#	Št.č.	Meno	Nar.	Klub / Krajina	Výkon	Odstup
1	(62)	 ARENAS Sandra Lorena	1993	Colombia	1:28:48	
2	(61)	 DRAHOTOVÁ Anežka	1995	Czech republic	1:30:35	+1:47
3	(65)	 PONCIO TZUL Maritza Rafaela	1994	Guatemala	1:37:13	+8:25
4	(63)	 PASTARE Agnese	1988	Latvia	1:37:47	+8:59
5	(68)	 MATERNOVÁ Kateřina	1998	Czech republic	2:01:02	+32:14
6	(69)	 JÁNOŠÍKOVÁ Veronika	1998	Czech republic	2:18:58	+50:10
	(64)	 GALVIS Sandra Viviana	1986	Colombia	DNF	
	(66)	 KOVÁCS Barbara	1993	Hungary	DNF	
	(67)	 HORNÁKOVÁ Monika	1995	ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica	DNF	

Spracované programom AtletIS

Viac informácií na [www.hrdosport.sk](http://www.hrdosport.sk)

© HRDO Šport 2015